[image: BRAS MATINHOS]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

EDITAL 012-2017 RESULTADO FINAL DOS EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAL
E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

  O Prefeito do Município de Matinhos Ruy Hauer Reichert no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com os editais n°001/2015, 002/2015 e 003/2015, Divulga o resultado final da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA e do EXAME ADMISSIONAL, referente a 3° etapa do Concurso Público e Comunica a todos os classificados que compareçam no Auditório da Prefeitura Municipal de Matinhos, sito a Rua Pastor Elias Abrahão n°22,no dia 31/01/2017 ás 09:00 hr, para assinatura do Termo de Posse.

	Nome
	Cargo

	Pericia Medica
	Avaliação Psicológica

	AMANDA DE PAULA CAETANO
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	AMY MAYNARA IRINEU
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	CATIANE COUTO
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	ELIZIANE DE FATIMA KRAMAR
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	KARINE MULLER BENEDET
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	KASSIA REGINA KESSIN BUNEL
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	KASSIA ROSANA KESSIN BUNEL
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	LARISSA GABRIELLE FERREIRA DE LIMA
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	LEILA DA SILVA
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	LUCIANE TEREZINHA MOREIRA
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	MARINA LAZAROTTI CONCEIÇÃO
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	MARIELEN DE SOUZA
	EDUCADOR INFANTIL
	APTA
	APTA

	ALINE POLYANA MOREIRA
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	ANA LUCIA SNIECIKOSKI
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	ANDRESSA VIEIRA DA SILVA DO CARMO
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	GEISIELE DA SILVA GONÇALVES BRUSTOLIN
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	GISELE MONICA FEITOSA
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	JESSICA CAROLINE DA SILVA
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	JOZIANE AP RATES DE CASTRO
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	LUCIMAR ULSEN
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	MARIA DE FATIMA SOARES CRUZ
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	MAYARA KATHERYNE OLIVEIRA SCOLARI
	ATENDENTE INFANTIL
	APTA
	APTA

	ANDREA BRAGA DA SILVA MACEDO
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	DENILSE BRAZ DA SILVA
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	ELAINE CRISTIANE DE JESUS KERN
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	IVANI APARECIDA FABRI SATO
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	JULIANA MARIA DA LUZ PINTO
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	KELI REGINA PRESTES ZIMMEMANN
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	APTA
	APTA

	MARIANA ELIS VEIGA BONGRATIS
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	INAPTA
	APTA

	MARLI CABRAL RIBEIRO DA SILVA
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	MARLI TEREZINHA BOENO
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	MEIRIELE MARTINS MACHADO
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	NICOLE PEREIRA DOS SANTOS
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	SIRLENE ZIMERMAN VIANA
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
	APTA
	APTA

	ROSILDA COSTA ROSA
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	APTA
	APTA

	EDUARDO LUIZ NOVACKI
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
	APTO
	APTO

	ELIAS ERNESTO DOARTE
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
	APTO
	APTO

	FAGNER FREIRE
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
	APTO
	APTO

	MARCIO LEITE BARBO
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
	APTO
	APTO

	MARCOS ALESSANDRO MALIZE
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
	APTO
	APTO

	CARLA MARIA DA SILVA MEIRA
	COZINHEIRO MERENDEIRA
	APTA
	APTA

	CLEIDE GONÇALVES SEMCZUK
	COZINHEIRO MERENDEIRA
	APTA
	APTA

	MARINES MARIM
	COZINHEIRO MERENDEIRA
	APTA
	APTA

	PATRICIA CRISTINA DA SILVA
	COZINHEIRO MERENDEIRA
	APTA
	APTA

	SANDRA DA COSTA
	COZINHEIRO MERENDEIRA
	APTA
	APTA

	CAROLINE SOUZA DOS SANTOS
	TECNICO EM ENFERMAGEM
	APTA
	APTA

	CLEUSA DE FATIMA BERTIN
	TECNICO EM ENFERMAGEM
	APTA
	APTA

	LUCIANA MACIEL TEIXEIRA SEMICEK
	TECNICO EM ENFERMAGEM
	APTA
	APTA

	MARLON DE MELO LEGRAMANTI
	TECNICO EM ENFERMAGEM
	APTO
	APTO

	NEUSA MARIANO
	TECNICO EM ENFERMAGEM
	APTA
	APTA

	RUTH DE FATIMA BOLDRINI
	TECNICO EM ENFERMAGEM
	APTA
	APTA

	SIMONE RAIMUNDI
	TECNICO EM ENFERMAGEM
	APTA
	APTA

	BRUNA PRISCILA DA SILVA
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	APTA
	APTA

	JUCELIA REGINA BARROS
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	APTA
	APTA

	NINO DE OLIVEIRA FARIA GONÇALVES
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	APTO
	APTO

	AMANDA MACAN MACHADO
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	APTA
	APTA

	LENI DA SILVA
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	APTA
	APTA

	ALLISSON CUNHA SANTOS
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	APTO
	APTO

	FLAVIA APARECIDA LOPES ROQUE
	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	APTA
	APTA

1.0 - Para abertura de conta junto ao Banco trazer cópias da cédula de identidade, CPF e Comprovante de residência
Matinhos, 27 de janeiro de 2017.

Ruy Hauer Reichert
Prefeito do Município de Matinhos

Rua Pastor Elias Abrahão, 22, Centro – Matinhos - Pr  – Fone (041) 3971-6000 – CEP 83.260-000
Site: www.matinhos.pr.gov.br, e-mail: rhmatinhos.pr@gmail.com

image1.png